
Contacto

Teléfono +34 955470302
Correo Electrónico 
perfilcontratante.directivos@sevilla.org

Dirección Postal

Plaza de San Sebastián, 1 - Estación de Autobuses
(41004) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/SSV/000315 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-08-2024 a
las 11:08 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Órganos Directivos del Ayuntamiento de Sevilla
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sevilla.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=C3kJwZTZZDsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Asistencia Técnica en la elaboración del Estudio de Viabilidad
Económico Financiero y en la redacción de la Documentación Técnica para la licitación del aparcamiento
en plaza de la Concordia

Servicio de Asistencia Técnica en la elaboración del Estudio de Viabilidad Económico-Financiero y en laDescripción 
redacción de la Documentación Técnica que han de regir la futura licitación de la concesión de servicio del aparcamiento
municipal subterráneo en
Valor estimado del contrato 22.300 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 26.983 EUR.
Importe (sin impuestos) 22.300 EUR.

Clasificación CPV
71242000 - Elaboración de proyectos y diseños, presupuestos.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

Plaza de la Concordia
(41002) Sevilla España

Condiciones de Licitación

http://www.sevilla.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=C3kJwZTZZDsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 11.820 EUR.
Precio de la oferta más alta 22.000 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas Sí
Ofertas recibidas 11
Número de ofertas recibidas de PYMEs 10

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

TG4 CONSULTORES AEC, S.L.
NIF B42791103
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Avda. Fernández Ladreda, 9 6
(11007) Cádiz España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.950,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.090,11 EUR.

Motivación

Motivación De acuerdo con lo establecido en los Pliegos.
Fecha del Acuerdo 05/08/2024
Plazo de Formalización Del 16/08/2024 al 05/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 19/06/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/06/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=106a0a26-953f-45c7-8003-b7592f23f5e7


Lugar

Servicio Administrativo de Tráfico y Transportes

Apertura de sobre de documentación
administrativa y criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
El día 20/06/2024 a las 09:00 horas

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

1 - PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vpnaT5Jxi7ni0Kd 8%2Brcp6w%3D%3D

ID 0000013989310 |  2024-000884740 | Wed, 14 Aug 2024 11:08:58:657 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
154046567100863904040334492609711068216 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vpnaT5Jxi7ni0Kd8%2Brcp6w%3D%3D

